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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 28- - 29-9-2022

Event 6 Men, 100m Medley Open
2022-09-28 - 10:15 Results
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

12 years

1. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:15.44 278 34.99 40.45
2. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:16.85 263 36.49 40.36
3. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:18.86 244 37.25 41.61
4. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:19.90 234 36.76 43.14
5. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:20.62 228 38.18 42.44
6. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:21.17 223 38.23 42.94
7. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:27.70 177 40.91 46.79
8. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:29.77 165 43.72 46.05
9. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 1:30.81 159 43.97 46.84

10. LESNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kolobrzeg 1:37.22 130 44.19 53.03

13 years

1. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:10.22 345 32.13 38.09
2. HUBERT Dominik 09 MKP Kolobrzeg 1:12.04 320 33.71 38.33
3. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:12.76 310 34.22 38.54
4. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kolobrzeg 1:17.75 254 35.35 42.40
5. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:34.87 140 41.19 53.68

DSQ ZIELINSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:02.54 31.42 31.12
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.

14 years

1. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 1:09.81 351 32.52 37.29
2. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1:10.82 336 33.63 37.19
3. KOSECKI Olaf 08 MKP Kolobrzeg 1:14.57 288 36.12 38.45

15 years

1. GNACZYNSKI Michal 07 MKP Szczecin 1:02.49 490 29.27 33.22
2. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:10.10 347 32.15 37.95

16 years

1. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:03.93 458 31.58 32.35
2. BURZYNSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:08.00 380 31.38 36.62

Open

1. GNACZYNSKI Michal 07 MKP Szczecin 1:02.49 490 29.27 33.22
2. KROL Aleksander 06 MKP Szczecin 1:03.93 458 31.58 32.35
3. BURZYNSKI Oskar 06 MKP Szczecin 1:08.00 380 31.38 36.62
4. KYSIL Anatolii 08 MKP Szczecin 1:09.81 351 32.52 37.29
5. RODZIEWICZ Bartosz 07 MKP Szczecin 1:10.10 347 32.15 37.95
6. OLSZEWSKI Jakub 09 MKP Szczecin 1:10.22 345 32.13 38.09
7. RYTOV Illia 08 MKP Szczecin 1:10.82 336 33.63 37.19
8. HUBERT Dominik 09 MKP Kolobrzeg 1:12.04 320 33.71 38.33
9. USPENSKI Matsvei 09 MKP Szczecin 1:12.76 310 34.22 38.54

10. KOSECKI Olaf 08 MKP Kolobrzeg 1:14.57 288 36.12 38.45
11. POPIELSKI Aleksander 10 MKP Szczecin 1:15.44 278 34.99 40.45
12. CHABOWSKI-PALONKA K. 10 MKP Szczecin 1:16.85 263 36.49 40.36
13. PONOMARENKO Volodymyr 09 MKP Kolobrzeg 1:17.75 254 35.35 42.40
14. MICHALCZYSZYN Filip 10 MKP Szczecin 1:18.86 244 37.25 41.61
15. PIECHOTA Kordian 10 MKP Szczecin 1:19.90 234 36.76 43.14
16. STACHOWIAK Adam 10 MKP Szczecin 1:20.62 228 38.18 42.44
17. TROJGA Wojciech 10 MKP Szczecin 1:21.17 223 38.23 42.94
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Puchar Prezesa Klubu MKP Szczecin
Szczecin, 28- - 29-9-2022

Event 6, Men, 100m Medley, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

18. JONIAK Marcel 11 MKP Szczecin 1:26.00 188 39.64 46.36
19. KUJAWSKI Bartosz 10 MKP Szczecin 1:27.70 177 40.91 46.79
20. DZIARMAGA Wiktor 10 MKP Szczecin 1:29.77 165 43.72 46.05
21. WOJNAR Marcin 10 MKP Szczecin 1:30.81 159 43.97 46.84
22. TAMCHONAK Maksim 09 MKP Szczecin 1:34.87 140 41.19 53.68
23. LESNIAKIEWICZ Wojciech 10 MKP Kolobrzeg 1:37.22 130 44.19 53.03
24. GROTOWSKI-DUCH Bartosz 11 MKP Szczecin 1:51.32 86 52.50 58.82

DSQ ZIELINSKI Szymon 09 MKP Szczecin 1:02.54 31.42 31.12
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem
startu.


